Viro Excellenti Comitiq̄ue Nobili Dufferin, Victoriae Reginae in Regno Canadensi Vicario, &c., Salutem Dicimus.

PACE TUA EXCELLENTISSIME :

Pergratum nobis fecisti, quod scholam nostram Regiam adventu tuo hodie honorasti. Lætitia autem qua fruimur non illa simplex est quam secum ferre solet cura optimatum benigna in eos qui humilioris loci sunt et ordinis, sed etiam lætamur te præsentem videntes qui, in Scholis et Academiis Britannicis, artes quæ ad humanitatem pertinent, ipse excoluisti, itaque ad bene æstimanda studia nostra et labores idoneus.

Hæc Canada adolescentula, in commercii, negotiis et in opificiis multum jam profecit, sed periculum est ne in republica Literarum, et artium honestarum gloria deficiat illa quam obtinet Britannia mater.

Quod ne fiat, sed ut prorsus sit Canada matre pulchra filia pulchrior, opus est gratia et cura altrice procerum Scholis et Academiis nostris. Quas te primo ab adventu in has oras studiose fovere scimus, itaque tibi ex animo gratulamur, atque Deum precamur ut tibi et conjugii tuæ amabili pulchræque salutem det.

Cressa ne careat pulchra dies nota ;

Sis felix, nostrumque leves, vir clare, laborem.

CAROLUS RITCHIE,
DAVID B. MACPHERSON.

Pro discipulis Scholæ Regiæ, Monte Regali, Die 5 Feb., 1874.

To this His Excellency made the following reply :

Vir doctissime, vos præceptores celebres, et vos hujus præclaræ Scholæ Canadensis alumni, me fortunâ nescio quâ permagnâ coram vobis hac in aulâ hoc die versatum invenio.

Itaque me quum gratum, illustrissimi, tum humilem sententiis vestris fecistis. Humilem, quippe qui literarum in studiis aliquâ ex parte versatus dumtaxat perfectæ cumulatæque scientiæ limina attigisse videar, cujus arcana explorasse mihi negatum est. Gratum autem, quippe qui, in hac clarâ imperii nostri provinciâ munere regali ac officio regio fungens, illa voluntatis et fidei pignora accipio, non tam in meipsum expressa ac provocata, quam in Reginam; cujus regnum, ut ita dicam, in meâ personâ est exhibendum atque sustinendum.

Quæ quum ita sint, amici, omnia quæ bona, omnia quæ culta, omnia quæ honesta, vos reperite, corripite, hac adolescentiæ horâ occupate. Hinc verâ virtute, verâ sapientiâ, verâ fortudine imbuti, non solum vobismet ipsis sed etiam patriæ tam vestræ quam meæ præsidium et decus floreatis.

During their visit to Montreal their Excellencies were constantly engaged in such pursuits as enabled them to mix freely with the people, and the Governor General took especial pleasure in visiting and encouraging educational institutions. Throughout his whole rule in Canada he imposed this care on himself as a special duty, and the beneficial influence thus excited is incalculable. On the 5th of the month, in addition to the visit to the High School, their Excellencies attended a Flower Show. This novel entertainment in Montreal during the cold winter month of February was given for the purpose of raising funds to furnish a "Guests" room in a College for the instruction of female teachers in Constantinople, and the sum realized was very large.